5 谭玉凤 576,000 0.66% 576,000 -

6 苏伟青 300,000 0.35% 300,000 -

7 刘柳英 20,000 0.02% 20,000 注 1

8 郭开容 1,265,000 1.46% 1,265,000 -

9 陈应洪 2,000,000 2.30% 2,000,000 -

10 蔡颖 800,000 0.92% 800,000 注 1

11 刘宏程 15,000 0.02% 15,000 注 1

12 张明 15,000 0.02% 15,000 注 1

13 李珍 140,000 0.16% 140,000 -

14
中信证券股份有限

公司
1,000,000 1.15% 1,000,000 -

15
广州阳优科技投资

有限公司
5,060,000 5.83% 5,060,000 -

16

广州致远一号科技

投资合伙企业（有

限合伙）

2,850,000 3.28% 2,850,000 -

17
鈊象电子股份有限

公司
2,530,000 2.91% 2,530,000 -

18
广东粤科新鹤创业

投资有限公司
1,550,000 1.79% 1,550,000 -

19

广州创钰投资管理

有限公司－广州创

钰铭恒股权投资基

金企业（有限合伙）

1,000,000 1.15% 1,000,000 -

20

富诚海富资管－海

通证券－富诚海富

通华立科技员工参

与创业板战略配售

集合资产管理计划

2,170,000 2.50% 2,170,000 -

21
深圳市盛讯达科技

股份有限公司
4,020,000 4.63% 4,020,000 -

合  计 26,790,000 30.86% 26,790,000 -

注 1：本次股份解除限售股东中，刘柳英为公司董事兼副总经理，蔡颖为公司财务总监兼董

事会秘书，刘宏程、张明为公司监事，上述股东限售股份解除限售后，同时遵守《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》的相关规定；

注 2：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；

注 3：本次解除限售股份不存在股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年

的情形。

本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形，公司董事会承诺将监督相关

股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、股本变动结构表

股份性质

本次变动前
本次变动

（+、-）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股

/非流通股
67,270,000 77.50% -26,152,500 41,117,500 47.37%

高管锁定股 0 0.00% +637,500 637,500 0.73%

首发前限售股 65,100,000 75.00% -24,620,000 40,480,000 46.64%

首发后可出借

限售股
2,170,000 2.50% -2,170,000 0 0.00%

二、无限售条件流通

股
19,530,000 22.50% +26,152,500 45,682,500 52.63%

三、总股本 86,800,000 100.00% 0 86,800,000 100.00%

注：本次股份解除限售股东中，刘柳英为公司董事兼副总经理，蔡颖为公司财务总监兼董事

会秘书，刘宏程、张明为公司监事，上述股东限售股份解除限售后，其直接持股数量的 75%

将作为高管锁定股限售。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市

公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数

量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、

完整。

综上，保荐机构对华立科技首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通

事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《海通证券股份有限公司关于广州华立科技股份有限公司首次

公开发行前已发行股份解除限售并上市流通的核查意见》之盖章页）

保荐代表人签名：

 雷浩  赵鹏

海通证券股份有限公司

2022 年 6 月 13 日